
DOA-OZ.0025.1.4*??-

§1

Przedmiotowe opinie stanowią kolejno Załącznik nr 1 oraz Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.2.

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

- ri'

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy Europejskich 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

w sprawie wydania pozytywnych opinii dot. Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Prudnik do 2030 
roku i Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Olesno do roku 2040 oraz przyjęcia zaktualizowanej 
Listy pozytywnie zaopiniowanych programów rewitalizacji.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 
2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079) Zarząd Województwa uchwala co następuje:

Uchwała nr ^*38 /2024 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 13 sierpnia 2024 r.

3. Przyjmuje się zaktualizowaną Listę pozytywnie zaopiniowanych programów rewitalizacji, która 
stanowi Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały.

1. Wydaje się pozytywną opinię dot. Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Prudnik do 2030 
roku i Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Olesno do roku 2040.


